
 

ELECCIONES A CONSEJO DEPARTAMENTO 
CIENCIAS SOCIALES DE LA ACTIVIDAD FÍSICA, DEL DEPORTE Y 

DEL OCIO 
(15-02-2021) 

GRUPO ELECTORAL DE ESTUDIANTES QUE RECIBEN DOCENCIA DEL DEPARTAMENTO O LA 
HUBIERAN RECIBIDO EN EL CURSO ANTERIOR 

RESULTADOS PROVISINALES (Por orden alfabético) 
VOTOS   

9 ASENSIO HERNANDEZ MARCOS 

27 CERECEDA LOPEZ PAULA 

4 DENDARIENA MARTÍN YOLANDA MAR 

27 DIES SANCHEZ ANGELES 

24 FERNANDEZ APARICIO CARLOS 

82 GELLBERG DEL RIO VIRGINIA 

87 GHADFA DRISSI EL 
AISSAOUI AYOUB 

29 GIL LAZARO PABLO 

21 HERNANDEZ VIÑAS JORGE 

7 ISLA CUBAS ICIAR 

89 MANUEL NAVIO CARLOS DE 

17 MATEO PULIDO GONZALO 

36 MENDEZ MORENO MARTA 

12 MUÑOZ GREIZ TOMAS VICENTE 

90 PEREZ CALZADO ELENA 

21 PLATAS BRIZ PILAR 

80 RUEDA FLORES MARINA 

79 SANCHEZ GUERRA CARMEN 

8 TOLEDANO ZAMORANO LUCIA 

81 VALLEZ PEREZ OIHANE 
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Secretaría Académica 



 

ELECCIONES A CONSEJO DEPARTAMENTO 

CIENCIAS SOCIALES DE LA ACTIVIDAD FÍSICA, DEL 
DEPORTE Y DEL OCIO 

(15-02-2021) 
GRUPO ELECTORAL DE ESTUDIANTES QUE RECIBEN DOCENCIA DEL DEPARTAMENTO O LA 

HUBIERAN RECIBIDO EN EL CURSO ANTERIOR 
RESULTADOS PROVISINALES (Por orden numérico, después de proceder al sorteo 

para el desempate de las candidatas posicionadas con igual puntuación en el 10º puesto) 

VOTOS   

90 PEREZ CALZADO ELENA 

89 MANUEL NAVIO CARLOS DE 

87 GHADFA DRISSI EL AISSAOUI AYOUB 

82 GELLBERG DEL RIO VIRGINIA 

81 VALLEZ PEREZ OIHANE 

80 RUEDA FLORES MARINA 

79 SANCHEZ GUERRA CARMEN 

36 MENDEZ MORENO MARTA 

29 GIL LAZARO PABLO 

27 DIES SANCHEZ ANGELES 

27 CERECEDA LOPEZ PAULA 

24 FERNANDEZ APARICIO CARLOS 

21 HERNANDEZ VIÑAS JORGE 

21 PLATAS BRIZ PILAR 

17 MATEO PULIDO GONZALO 

12 MUÑOZ GREIZ TOMAS VICENTE 

9 ASENSIO HERNANDEZ MARCOS 

8 TOLEDANO ZAMORANO LUCIA 

7 ISLA CUBAS ICIAR 

4 DENDARIENA MARTÍN YOLANDA MAR 

15-02-2021 
Secretaría Académica 
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